
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE001123 
Processo Administrativo N° SS-PEOO1/2023 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 26/01/2023 17:53:39 

TOTAL DO PROCESSO: 51.600,00 

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS 
	

30.607.80110001-80 	 51.600,00 

LTDA - EPP 

A OT E 1 
item: 1 

Quant.: 1 Num: 033 

Marca: AVANUT 

 

Total: 51.600,00 

Unidade: UND Modelo: 

 

Descrição: BALANÇA PEDIATRICA DIGITAL: Ideal para atendimento externo. Pesagem de crianças e bebês até 25Kg. 
Modelo AVA-333, acompanha canguru formato calcinha em tecido reforçado para colocar a criança e ser pesada. Cor 
da balança: cinza. Cor do suporte de pesagem: azul. Acompanha 02 ganchos reforçados. Leve e fácil de carregar Pesa 
até 25Kg. 

Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 430,00 	 Total Item: 51.600,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 08/02/2023 12:09 
	

Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/b62834a7c6264ba6b0f23faa77c6b9e7.zip  

Horário: 08/02/2023 12:09 
	

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.netiparticipantdocuments/47dea887c1  1 8453a868275730b9d0faa.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 09/02/2023 11:11:01 
	 1 de 1 


